[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КЛЮЧЕВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября  2023 г.                                                                                          № 15
                                                   село Ключевское

[bookmark: _GoBack]  О признании утратившим силу постановления главы администрации сельского поселения «Ключевское» № 9 от 16 февраля 2023 года           «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на территории сельского поселения «Ключевское»

1.Признать утратившим силу  постановление главы администрации сельского поселения «Ключевское» № 9 от 16 февраля 2023 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на территории сельского поселения «Ключевское»
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) путём размещения (вывешивания) на информационном стенде по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с Ключевское, ул.Советская-22

Глава сельского поселения
 «Ключевское»                                                                           М.И.Гунько.

image1.wmf